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خبــر

یک میلیارد و 380 میلیون 
تومان تسهیلات مشاغل خانگی 

در اسدآباد پرداخت شد
مدیرکل  گروه شهرســتان:  هگمتانــه، 
تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان همدان از 
پرداخت یک میلیارد و 380 میلیون تومان 
تسهیلات مشــاغل خانگی در اسدآباد خبر 

داد.
احمــد توصیفیان اظهار کــرد: تاکنون از یک 
میلیارد و 680 میلیون تومان تســهیلات مشاغل 
خانگی اختصاص یافته به شهرستان اسدآباد، یک 
میلیارد و 380 میلیون تومان تســهیلات مشاغل 

خانگی پرداخت و تخصیص داده شده است.
وی میزان تســهیلات مشــاغل خانگی با نرخ 
سود چهار درصد در استان همدان را 20 میلیارد 
تومان اعلام کرد و افزود: از این میزان تســهیلات 
مشــاغل خانگی تاکنون 17 میلیارد تومان ابلاغ 
شــده و ســه میلیارد تومان از بانک تجارت باقی 

مانده است.
توصیفیــان با اشــاره بــه ابلاغ صــد درصد 
تســهیلات پست بانک و بانک ســپه خاطرنشان 
کرد: صد درصد اعتبار مشــاغل خانگی شهرستان 

اسدآباد ابلاغ شده است.
وی با بیان اینکه 113 میلیارد تومان تسهیلات 
قرض الحسنه با نرخ ســود چهار درصد در استان 
همــدان وجود دارد، گفت: یکــی از اولویت ها در 
پرداخت تســهیلات بــه طرح ها رویکــرد توجیه 
اقتصادی طرح با جــذب حداکثری منابع به دور 

از اتلاف وقت است.
توصیفیان در ادامه با اشــاره به جمعیت بیش 
از 100 هزار نفری اســدآباد گفــت: از این تعداد 
جمعیت 41 درصد در روستاها ساکن بوده و 6.6 

درصد کل جمعیت استان را تشکیل می دهد.
وی با تأکید بر توجه ویژه بر اشتغال روستایی 
مردم اســدآباد خاطرنشــان کرد: هر چند درصد 
بیکاری اســدآباد به نسبت کشــور پایین بوده اما 
به نســبت اســتان درصد بیکاری این شهرستان 
بالاســت و نیاز بــه حمایت و نــگاه ویژه تری در 

راستای اشتغال دارد.

نقش کارگاه های کوچک در کارآفرینی 
و توسعه اقتصادی همدان

ایجاد واحدهای تولیدی صنعتی 
در روستاها موجب کاهش 
مهاجرت به شهرها می شود

سرپرست  شهرســتان:  گروه  هگمتانه، 
گفت:  استانداری  عشایری  و  روستایی  امور 
گســترش کارگاه های کوچک روستایی گام 
مؤثری در رفع رکــود، بیکاری، بدهکاری و 
تولید،  افزایش  کارآفرینی،  و  اشتغال  ایجاد 

انباشت سرمایه و توسعه اقتصادی دارد.
ظاهر پورمجاهد با اشــاره بــه اینکه باید برای 
رفع مشــکلات کارگاه های کوچــک تلاش کرد، 
افزود: سندهای روستایی و سندهای محل اجرای 
طرح در صورتی که توســط کارشناســان رسمی 
ارزیابی شــود به عنوان تضمین تســهیلات مورد 

قبول دریافت تسهیلات است.
فرماندار تویســرکان هم با اعلام اینکه متوسط 
سود تسهیلات شش درصد است، گفت: از ابتدای 
اجرای طرح تســهیلات اشتغال روستایی تاکنون، 
103 طرح با 30 میلیارد تومان در این شهرستان 

برای دریافت تسهیلات معرفی شده است.
حبیب مومیوند افزود: ایجاد واحدهای تولیدی 
صنعتی در روستاهای استان موجب افزایش رفاه 

و کاهش مهاجرت به شهرها می شود.

فرماندار ملایر:
مطالبات ایثارگران محقق شود

هگمتانه، گروه شهرستان: فرماندار ملایر 
گفت: مطالبات ایثارگران به حق است و باید 

مورد توجه قرار گیرد.
عبدالعظیم رضایی در دیدار با مشاور استاندار 
همدان در امور ایثارگران، با اشــاره به اینکه عزت 
و ســربلندی نظام و امنیت امــروز مرهون خون  
مطهر شــهدا و ایثار ایثارگران اســت، اظهار کرد: 
خانواده هــای معظم شــهدا و ایثارگران نیز نقش 
پررنگی در عزت و سربلندی نظام داشته و دارند.

وی با اشاره به اینکه دولت نیز توجه ویژه ای به 
ایثارگران و خانواده های آنها دارد، گفت: مطالبات 
ایثارگران به حق است و باید مورد توجه قرار گیرد.
فرماندار ملایر افزود: همه دستگاه ها وظیفه دارند 
در راستای خدمات دهی به ایثارگران و خانواده های 

معظم شهدا همکاری لازم را داشته باشند.
مشــاور اســتاندار همدان در امور ایثارگران نیز 
بیان کــرد: ما امروز هر چه داریــم به برکت وجود 
خانواده های معظم شهدا و ایثارگران در جامعه است.
محمدحســین توکلی با اشــاره بــه اینکه در 
شهرستان ملایر شهدا و جانبازان شاخصی وجود 
دارد، افــزود: وجود این عزیــزان در جامعه مایه 
دلگرمی مدیران است و نباید از ارائه هیچ خدمتی 

به این عزیزان کوتاهی کرد.

خبــر

برگزاری دوره آموزشی 
پیشگیری از ایدز 

برای 60 خانواده رزنی

نشســت  شهرســتان:  گروه  هگمتانه، 
پیشگیری  و  اجتماعی  آسیب های  آموزشی 
ایدز برای 60 خانوار تحت حمایت کمیته  از 
امداد امام خمینی )ره( شهرســتان رزن با 

همکاری شبکه بهداشت برگزار شد.
مدیر کمیته امداد امام خمینی)ره( شهرستان 
رزن گزارشی از برنامه های آموزشی این نهاد برای 
خانواده های تحت حمایت در سال جاری ارائه داد.
علــی جعفــری گفــت: نشســت آموزشــی 
آسیب های اجتماعی و پیشگیری از ایدز برای 60 
خانوار تحت حمایت کمیته امداد امام خمینی)ره( 
شهرســتان رزن با همکاری شــبکه بهداشت این 

شهرستان برگزار شد.
جعفری با بیان اینکــه خانواده به عنوان اولین 
کانونی که هر فــرد در آن پرورش می یابد دارای 
اهمیت زیادی اســت و نخستین تأثیرات محیطی 
که فرد دریافت می کند از خانواده اســت، افزود: 
آموزش، آگاه ســازی و توانمندســازی خانواده ها 
از عوامــل و شــیوه های مهم و مؤثــر در کاهش 

آسیب های اجتماعی است.
وی یکی از مهم ترین وظایف کمیته امداد امام 
)ره( را توجه به بهداشــت فردی و روانی جامعه و 
آموزش مهارت های ضروری زندگی و پیشگیری از 
آســیب های اجتماعی در میان خانواده های تحت 
حمایت دانســت و گفت: کمک های کمیته امداد 

منحصر به کمک های مادی نمی شود.
مدیر کمیته امداد امام خمینی)ره( شهرستان 
رزن همچنین یادآور شــد: این نشست فرهنگی، 
آموزشــی همراه با توزیع بســته های بهداشــتی 
بــه خانواده های تحت حمایــت کمیته امداد این 

شهرستان برگزار شد.
جعفــری در ادامــه بــا بیــان اینکــه از یک 
بیمــار مبتلا به ایدز تحت حمایــت کمیته امداد 
شهرستان رزن با حضور مسؤولیان شبکه بهداشت 
و درمان رزن، تفقد و دلجویی به عمل آمد، مقرر 
شد در جهت رفع مشــکل این خانواده همکاری 

لازم از سوی ایشان به عمل آید.
وی در پایان گفت: در حال حاضر هزار و 830 
خانوار تحت حمایت کمیته امداد شهرستان رزن 

هستند.

آلودگی هوا عامل پلمب 
کارخانه سیلیس ملایر

مدیر حفاظت  گروه شهرستان:  هگمتانه، 
محیط زیســت ملایــر گفت: یــک واحد 
سیلیس کوبی در ملایر به علت آلوده کردن 

هوا پلمب شد.
مجید شــعبانلو اظهارکرد: هفت نوبت پایش از 
یک واحد سیلیس کوبی در منطقه ازندریان ملایر 
صــورت گرفت که در تمامــی پایش های صورت 

گرفته میزان آلودگی بالا گزارش شده بود.
وی اضافه کرد: ســه اخطاریــه کتبی و چهار 
اخطاریه شــفاهی برای رفع آلایندگی به مدیران 

این مجموعه ارائه شد.
وی ادامه داد: با وجــود ارائه مهلت برای رفع 
آلودگــی و اخطاریه های پی در پی ولی تلاشــی 
برای رفع این مشــکل صــورت نگرفت و محیط 
زیست با دریافت حکم قضایی این واحد را پلمب 

کرد.
مدیرحفاظت محیط زیست ملایر گفت: طبق 
استانداردهای زیست محیطی باید میزان خروجی 
ذرات گرد و غبار سیلیس کوبی ها 200 میلیگرم بر 

مترمکعب باشد.
شــعبانلو اضافه کرد: مدیران سیلیس کوبی ها 
مکلف به خرید و مجهز کــردن واحد تولیدی به 

شبکه غبارگیر کارآمد هستند.
وی تأکیــد کــرد: ذرات گرد و غبار ناشــی از 
فعالیت واحدهای ســیلیس کوبی موجب بیماری 

ریوی سیلیکوزیس و مشکلات تنفسی می شود.
وی بیــان کرد: ذرات ســیلیس به علت اندازه 
کوچک و شکل هندســی خاص، بسیار خطرناک 
بوده و تأثیرات بسیار مخربی بر گونه های گیاهی 

و محصولات کشاورزی می گذارد.

پنج پروژه مهم نهاوند در ردیف اعتبارات ملی قرار گرفت
هگمتانــه، گروه شهرســتان: نماینده مردم 
پنج  گفت:  اســلامی  مجلس شورای  در  نهاوند 
شهرستان  توســعه ای  طرح های  از  مهم  پروژه 
نهاوند در لایحــه بودجه 97 در ردیف اعتبارات 

ملی قرار گرفت.
حســن بهرام نیا اظهــار کرد: بر اســاس جدول 
شــماره 20 لایحه بودجه ســال آینده کل کشــور، 
پنج پروژه مهم شهرستان نهاوند در ردیف اعتبارات 
ملی قرار گرفت که این پروژه ها شــامل پروژه ســد 
گرین نهاوند، طرح چهــار خطه کردن محور نهاوند 
به آورزمــان و ملایر، مطالعه طــرح احداث راه آهن 
)همه کسی، اســدآباد، تویســرکان و نهاوند(، ادامه 
پــروژه راه اصلی نهاوند به بروجــرد و ادامه عملیات 
راه محور فیروزان از پل حاج علیمراد تا ســه راهی 

اسدآباد است. کنگاور، 
وی تصریح کرد: با توجه به این که پروژه هایی که در 
ردیــف اعتبارات ملی قرار می گیرند به صورت منظم و 
از مرکز با توجه به میزان پیشرفت این پروژه ها اعتبار 
دریافت می کنند که خوشــبختانه بــا قرار گرفتن این 
پنــج مهم شهرســتان در ردیف اعتبــارات ملی برای 

تأمین اعتبار این پروژه ها مشکلی وجود ندارد.
بهرام نیــا افزود: بــا توجه به مشــکلات جاده های 
شهرســتان نهاونــد و حادثه خیز بودن ایــن جاده ها 
مســؤولان مربوط و خصوصاً اداره راه و شهرسازی باید 
به صورت منظم پیگیر عملیــات اجرایی این پروژه ها 
باشند تا هرچه سریع تر با پیشرفت عملیات اجرایی این 

پروژه ها اعتبار مورد نیاز به این پروژه ها اختصاص یابد.
وی به محور حادثه  خیز نهاوند_آورزمان اشاره کرد 
و گفت: این محور حادثه خیز دارای مشــکلات زیادی 
است که جان بسیاری از شهروندان را به خطر انداخته 
است و این محور باید ساماندهی شود که خوشبختانه 
با پیگیری هایــی که در این خصوص انجام شــد این 

پروژه  در ردیف اعتبارات ملی قرار گرفت.
نماینده مردم نهاوند در مجلس شــورای اســلامی 

بیان کرد: پروژه تعریض و ســاماندهی محور نهاوند_
آورزمان در لایحه بودجه امســال اعتبار می گیرد و به 
مرور و متناســب با پیشرفت فیزیکی این پروژه اعتبار 
دریافت می کند، همچنین مقرر شــده است این پروژه 

طی چهار سال آینده به اتمام برسد.
بهرام نیــا اظهار کرد: برای ســاماندهی این محور و 
ســایر محورهای نهاوند باید مســؤولان شهرستان و 
خصوصــاً اداره راه و شهرســازی پیگیری های لازم را 

انجام دهند تا اعتبار مورد نیاز این پروژه ها جذب شود 
و عملیات اجرایی این پروژه ها هرچه سریع تر به اتمام 

برسد.
*مجوز ایجاد"گمرک"در نهاوند صادر شد

وی با اشاره به صدور مجوز ایجاد گمرک در نهاوند، 
تصریح کرد: طی دیــداری که با وزیر امور اقتصادی و 
دارایی، ضمن بررسی مسائل مربوط در شهرستان و به 
منظور حمایت از تولیدکنندگان پیشنهاد ایجاد گمرگ 
در نهاوند ارائه شــد که با موافقت وزیر دســتور صدور 

مجوز گمرک در نهاوند صادر شد.
بهرام نیا افزود: بــا توجه به وجود ظرفیت های ویژه 
در بخش کشــاورزی، تولیدات و فرآورده های صادراتی 
در حوزه های مختلف و جهت حمایت از تولیدکنندگان 
شهرستان احداث گمرک در شهرستان بسیار ضروری 

است.
نماینده مردم نهاوند در مجلس شــورای اســلامی 
عنوان کرد: در همین راستا پیشنهاد ایجاد گمرک در 
نهاوند ارائه شد که خوشبختانه با موافقت وزیر اقتصاد 
و دارایی و صدور دســتورات لازم، مقرر شــد در هفته 
جاری و با همکاری فرماندار نسبت به تعیین و معرفی 
محل مناسب جهت ایجاد گمرک در نهاوند اقدام شود.
وی بیان کــرد: با توجه بــه ظرفیت های صادرات 
شهرســتان قطعاً با ایجاد گمرک مشکلات پیش روی 
تولیدکنندگان برای صادرات حل خواهد شد و با ایجاد 
گمــرک گامی در توســعه اقتصادی نهاوند برداشــته 

می شود.

فرماندار شهرستان کبودراهنگ:

850 فرصت شغلی در کبودراهنگ ایجاد شد
هگمتانه، گروه شهرستان: فرماندار شهرستان 
کبودراهنگ گفت: 850 فرصت شغلی در 9 ماهه 
سال جاری در این شهرستان ایجاد شده که 60 

درصد سهمیه امسال را شامل می شود.
احسان قنبری در پنجمین نشست اعضای کارگروه 
اشتغال و ســرمایه گذاری کبودراهنگ بیان کرد: تعهد 
این شهرســتان در سال جاری ایجاد یک هزار و 531 

شغل است.
وی اضافه کرد: میزان تســهیلات اشــتغال فراگیر 
کبودراهنــگ 262 میلیون ریال اســت که از این رقم 
تاکنون 161 میلیون و 424 هزار ریال پرداخت شــده 

است.
وی بیان کرد: همچنین در بخش تسهیلات مشاغل 
خانگی از 15 میلیارد ریال پیش بینی شده 9 میلیارد و 

450 میلیون ریال دریافت شده است.

فرماندار شهرستان کبودراهنگ به رؤسای بانک ها 
و اداره ها برای تسهیل روند ارائه تسهیلات اشتغالزایی 
و همکاری با مراجعان برای ایجاد کارگاه های تولیدی 

تأکید کرد.
قنبــری افزود: دولــت برای اجرای طرح اشــتغال 
فراگیر و ایجاد اشــتغال پایدار بــرای دانش آموختگان 
و متقاضیان ســرمایه گذاری سیاست ها و حمایت های 

مناسبی داشته است.
وی ابلاغ تسهیلات اشــتغال فراگیر را یک فرصت 
مناســب برای ایجاد اشتغال دانســت و از شهروندان 

خواست تا از فرصت پیش آمده بهره ببرند.
وی دربــاره تســهیلات خوداشــتغالی نیز گفت: 
دســتگاه های تخصصی پس از بررسی دقیق طرح های 
ارائه شــده از ســوی مراجعان آنها را به بانک معرفی 

کنند.

آغاز کاوش معبد لائودیسه نهاوند از سال آینده

95 درصد کارهای حقوقی این معبد انجام شد
میراث  هگمتانه، گــروه شهرســتان: مدیر 
نهاوند  گردشگری  و  دســتی  صنایع  فرهنگی، 
گفت: کار تملک زمین محوطه معبد لائودیســه 
در مراحل پایانی قرار دارد اما به علت ســرما و 
بارش های زمســتانی نمی تــوان در این منطقه 
کاوشــی انجام داد؛ بنابراین مرحله کاوش این 

معبد به اوایل سال آینده موکول می شود.
محسن جانجان افزود: برای تملک و خرید یکی از 
منازل مسکونی که در حریم معبد لائودیسه قرار دارد 
در سال جاری پنج میلیارد ریال اعتبار اختصاص داده 
شــد که 95 درصد کارهای حقوقی و انتقال سند آن 

انجام شده و مشکلی برای کاوش وجود ندارد.
وی افــزود: چنانچه پــس از نهایی شــدن انتقال 
ســند این ملک به میراث فرهنگی امکان کاوش وجود 
داشت این کار صورت می گرفت اما با توجه به سرما و 
بارش های زمستانی کاوش امکان پذیر نبوده و این کار 

در فصل بهار سال آینده انجام می شود.
جانجان با اشــاره بــه اینکه طبق قانــون هرگونه 
ســاخت و ســاز در حریم آثار تاریخی و باستانی باید 
با اجازه میراث فرهنگی صورت گیرد، ادامه داد: چون 
ایــن منطقه از مناطق قدیمی و دارای بافت فرســوده 

بوده و در صورت وقوع زلزله می تواند حوادث ناگواری 
به وجود آورد، صرف نظر از ارزش تاریخی، کشف معبد 
بایــد هر چه زودتر صورت گیرد تا املاک واقع در این 
منطقه نیز تعیین وضعیت شوند تا مردم بتوانند نسبت 

به بازسازی منازل خود اقدام کنند.

مدیر میراث فرهنگی، صنایع دســتی و گردشگری 
نهاوند گفت: برای ادامــه کاوش معبد نیز دو میلیارد 
ریــال اعتبــار مورد نیاز اســت که بــرای این منظور 
پیگیری هــای لازم به عمل آمده و ایــن مبلغ نیز در 
کمیته برنامه ریزی شهرستان به تصویب رسیده است.

جانجان گفت: با توجه به اهمیت معبد لائودیسه که 
از آثار باســتانی مربوط به یونان است کشف این معبد 
می تواند تأثیر بســزایی در موقعیت گردشگری نهاوند 

داشته باشد و این شهر را جهانی کند.
وی بــه اقدامات صورت گرفته در رابطه با کشــف 
این معبد گفت: برای کشــف معبد لائودیســه از سال 
84 تاکنون دو مرحله عملیات گمانه زنی به سرپرستی 
دکتر رهبر، استاد دانشگاه تهران انجام گرفت که ادامه 

آن به علت تراکم منازل مسکونی میسر نشد.
وی در خصــوص نتایج حاصــل از گمانه زنی های 
صــورت گرفته در منطقه دوخواهران این شهرســتان 
افــزود: در گمانه زنی  های انجام گرفتــه آثاری از دوره 
ســلوکیان کشف شــد اما تراکم خانه ها و خیابان های 
منطقه امکان گمانه  زنی بیشــتر را نــداد با این وجود 
کشــف مقادیری سفال دوره سلوکیان و 11 سکه نقره 
دوره اشکانی توسط هیأت باستان شناس نشان داد که 

معبد در این منطقه واقع شده است.
گفتنی اســت، بر اســاس مدارک موجــود معبد 
لائودیســه برای همســر آنتیوخوس، ملکه لائودیسه 
ساخته شده و اکنون زیر خروارها ساخت و ساز مدفون 

شده  است.

آیین معارفه و تکریم شهرداران ازندریان و اسلامشهر آق گل
آیین  گذشته  روز  شهرستان:  گروه  هگمتانه، 
معارفه و تکریم شهرداران ازندریان و اسلامشهر 
آق گل با حضور مدیرکل دفتر امور شــهری و 
شوراهای اســتانداری همدان و فرماندار ملایر و 

مسؤولان مربوط برگزار شد.
بــه گــزارش هگمتانه بــه نقل از روابــط عمومی 
فرمانداری، عبدالعظیم رضایی در این آیین اظهار کرد: 
از ابتدای جمهوری اســلامی و از آغاز به کار شوراهای 
شهرها و روســتاها ســعی و خطاهای زیادی صورت 
گرفته اســت تا به این مرحله رسیده ایم که خطاها به 

حداقل برسند.
رضایــی با اشــاره با نارضایتی برخــی از افراد از 
تشــکیل شــوراها عنوان کرد: وقتی قانون شــوراها 
وضع شــد بســیاری از مردم خوشــحال شدند ولی 
ضعف هایی وجود داشــت که باعث نارضایتی برخی 
گردیــد که در هر دوره جدید شــورا این ضعف ها و 

می شوند. کمتر  نقص ها 
معاون اســتاندار و فرماندار ویژه شهرســتان ملایر 
ضمن تقدیر از زحمات اعضای شــوراها و شــهرداران 
گذشــته گفت: با بررســی های به عمل آمده شهرداران 
فعــال، جوان و تحصیل کــرده ای انتخاب  شــده اند و 
کارهای فرهنگی، اجتماعی و اقتصادی از اولویت هایی 
اســت که باید توسط شهرداران به آن ها پرداخته شود 

و این کارها برای مردم نیز بسیار حائز اهمیت است.
وی بیان کرد: باید در مدیریت شهری از فکر و توان 
مردم اســتفاده کنیم و لازمه این کار آگاهی بخشــی 
و ســهیم کردن مستقیم و یا غیرمســتقیم مردم در 

تصمیم گیری ها است.
رضایــی آینده نگــری را لازمه مدیریت درســت 
شهری دانســت و ادامه داد: باید تلاش کنیم تا منابع 
و درآمدهای پایداری برای شــهرها پیدا کنیم و روی 
ظرفیت های موجود در شــهرها به درستی برنامه ریزی 

نماییم.
فرماندار ویژه ملایر با اشاره به این نکته که بنده از 
نقد سازنده استقبال می کنم، گفت: مجموعه حاکمیت 
واحد اســت و دولت، قوه قضاییه و دیگر نهادهایی که 
متعلق به نظام و مردم هستند نباید توسط هیچ فردی 

تخریب شوند تا انعکاس نادرستی از وضعیت ایران در 
داخل جامعه و همچنین در جوامع بین المللی داشــته 

باشد.
مدیرکل دفتر امور شــهری و شوراهای استانداری 
همــدان هم در آییــن معرفه شــهرداران ازندریان و 
اسلامشــهر آق گل بیان کــرد: شهرســتان ملایر در 
انتخاب شهرداران از شهرستان های پیش رو است که 
در ایــن زمینه جای تقدیر از همه اعضای شــوراهای 

شهرها وجود دارد.
سیدحســین جعفری با تشــریح فلســفه وجودی 

تشــکیل شــوراها افزود: خرد جمعی و جمع گرایی در 
شوراها فلسفه اولیه تشکیل شوراهاست.

وی ادامــه داد: آفتی که شــوراها را تهدید می کند 
فزونی فردگریی بر جمع گرایی در جلسات شوراهاست 
که می تواند شــوراها را در آینده با مشــکلات زیادی 

روبه رو کند.
جعفری اظهــار کرد: مدیریت شــهری یک دانش 
است و انتظار مردم نیز از شوراها حفظ اتحاد، دوستی 

و همدلی است.
وی تصریــح کرد: اولین وظیفــه ای که قانون برای 
شوراها مشخص کرده اســت انتخاب شهرداران است 
که با این انتخاب حلقه مدیریت شهری تکمیل خواهد 

شد.
وی افزود: قانون به درســتی و بــه تفکیک وظایف 
اعضای شــوراها و شهرداران را مشخص کرده است که 

باید بر همین اساس عمل شود.
مدیرکل دفتر امور شــهری و شوراهای استانداری 
همدان اظهار کرد: منابع درآمدی شهرداری ها محدود 
ولی نیازها و هزینه ها زیاد است که باید در این زمینه 

مدیریت درستی صورت پذیرد.
وی تصریح کرد: در دولت یازدهم و چندماهه دولت 
دوازدهم کمک های خوبی به شــهرداری ها شده است 
ولی نباید چشــممان به دســت دولت باشد و باید به 

دنبال منابع پایدار باشیم.
گفتنی است، در این مراســم سیدرضا موسوی به 
عنوان شــهردار ازندریان و رضا شــکوهیان به عنوان 

شهردار اسلامشهر آق گل معرفی شدند.


